
 
 

IL PRESIDENTE 

Oggetto: graduatoria avviso pubblico di selezione rep. 75 prot. 791 del 14/11/24 “Codice amministrativo 
2025” – SPISA A.A. 2024/2025 

 

RICHIAMATO l’avviso pubblico di selezione rep. 75 prot. 791 del 14/11/24 con il quale è stato bandito un 
incarico di lavoro autonomo non occasionale per le esigenze del CRIFSP Centro di Ricerca e 
Formazione sul Settore Pubblico - SPISA Scuola di Specializzazione in Studi 
sull’Amministrazione Pubblica della durata di 8 mesi, a supporto del progetto “Codice 
amministrativo 2025” SPISA a.a. 2024/2025; 

VISTI gli atti della Commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del concorso del 03/12/2024 con il quale si propone 
la seguente graduatoria generale di merito:  

- Dott.ssa Lucrezia Corradetti con il punteggio complessivo di 81/100. 

VERIFICATA la regolarità del procedimento;  

 

DECRETA 

Art. 1 di approvare la suddetta graduatoria generale di merito per l'attribuzione del predetto incarico e 
nomina vincitrice: 

- Dott.ssa Lucrezia Corradetti 
 

Art. 2  di autorizzare la spesa a valere sul BUS 2024 SPISA. 
 

Il presente Decreto verrà ratificato in occasione della prima riunione utile del Consiglio del Centro 

Bologna, 6 dicembre 2024 

Il Presidente del CRIFSP 
       Prof. Nicola Aicardi 

   (firmato digitalmente) 


		2024-12-06T13:31:13+0000
	Nicola Aicardi




